РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                             АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Тридцать пятое заседание Совета депутатов                                                 Альшанского муниципального образования                                                              первого созыва
РЕШЕНИЕ
От  18 июля 2008 года			 № 35- 65
О внесении изменения в решение                                                                               Совета депутатов Альшанского МО                                                                                     № 23-48 от 25.06.2007 года                                                                                                          «О продолжительности отпуска                                                                                главы Альшанского МО»
  На основании  Закона Саратовской области «О  некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области», распоряжения № 576-Р от 02 августа 2007 года, Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1.Установить продолжительность ежегодного отпуска для главы Альшанского МО 45/сорок пять/ календарных дней.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Альшанского                                                                                             муниципального образования			               	А.В.Бычков

Приложение  1                                                                                                                                                  к решению Совета депутатов                                                                                                                 от 01.02.2008 года № 35

РАЗМЕРЫ
Денежного вознаграждения депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Альшанском муниципальном образовании
	№  п/п
	наименование
должностей
	Денежное вознаграждение
Руб.

	Глава Альшанского
Муниципального
образования
	         13.000

Глава Альшанского                                                                         муниципального образования            			            А.В.Бычков

Приложение 2                                                                                                                                    к решению Совета депутатов
Альшанского МО                                                                                                                               от 01.02.2007 года №35

РАЗМЕРЫ
Должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Альшанском муниципальном образовании

	Наименование должностей

	Размеры должностного оклада(руб.мес.)

	Главный специалист
	1840

	Ведущий специалист
	1725

Глава Альшанского
муниципального образования				А.В.Бычков